
ROBINET SI FITINGURI

I.D.: 66163755

Data publicarii 11.02.22 Coduri CPV 44115210-4 44212382-0

Pretul estimativ: 2.063,51 RON - 2.063,51 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS U.M CANT Pret RON/BUC VALOARE/RON 1 ROBINET SERTAR PANA CAUCIUCAT PN 10 DN 250 BUC 1 1434.75 1434.75 2 SURUB M18X100 BUC 24 4.89 117.36 3 PIULITA M18 BUC 24 0.76 18.24 4 PLACA KLINGHERIT 3MMX150X150 BUC 1 473.20 473.20 5 GARNITURA DN 250 BUC 2 9.98 19.96
